
 

 

Łódź, dnia 16.09.2024 

 

Wszyscy Wykonawcy 
 

 
PYTANIA I ODPOWIEDZI 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetarg nieograniczonego pn.  

„Dostawa sprzętu dla Radiologii Zabiegowej na potrzeby Zakładu Radiologii i Diagnostyki Obrazowej Centralnego Szpitala 
Klinicznego UM w Łodzi przy ul. Pomorskiej 251” 

ZP/112/2024 

Pytanie 1  

Dotyczy Pakiet 1.  

Znacznik tkankowy 

Prosimy o dopuszczeni znacznika o rozmiarze 20G. Mniejsza średnica igły jest korzystniejsza z punktu widzenie pacjentki.  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza znacznika o rozmiarze 20G.  

Pytanie 2 

Dotyczy Pakiet 2. 

 Sprzęt do przedoperacyjnej lokalizacji zmian niemacalnych w piersi 

Zamawiający oczekuje długości „ok 11cm”. Prosimy o potwierdzenie, że długość 12cm spełnia warunek postawiony w 
postępowaniu.  

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że długość 12cm spełnia warunek postawiony w postępowaniu.  

Pytanie 3  

Czy Zamawiający zgodzi się wydłużyć czas wykonania reklamacji/uwag i zaleceń/zgłoszeń 

dot. wykonanych dostaw do 5 dni roboczych od dnia rozpatrzenia reklamacji?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie czasu wykonania reklamacji/uwag i zaleceń/zgłoszeń 

dot. wykonanych dostaw do 5 dni roboczych od dnia rozpatrzenia reklamacji.  

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający zwraca uwagę, aby w przypadku dopuszczenia innych parametrów  bądź 
produktów niż określone w SWZ, w Załączniku nr 2 – Formularzu asortymentowo-cenowym, zaznaczyć gwiazdką (*) daną 
pozycję w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” i wpisać na kolorowo oferowany parametr oraz pod tabelą dot. danego 
pakietu opisać – „*-poz. Nr … dokonano zmiany zgodnie z wyjaśnieniami Zamawiającego”. 

 

 

 

 

 

 



Powyższe odpowiedzi i zmiany są wiążące dla wszystkich Wykonawców.  

 

Pozostałe zapisy bez zmian. 

 
Dziękujemy za złożone zapytania. 
 

 
 
 
 
 

Aleksandra Owczarek 
Sekretarz Komisji Przetargowej  


